
ZARZĄDZENIE NR  54/2012
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 13 czerwca 2012 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257 
poz. 1726, z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 
1707) oraz § 13 pkt 6 Uchwały Nr XVIII/123/2011 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 grudnia 2011r. 
upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących w działach, Burmistrz 
Miasta – Gminy Stryków zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetu Miasta - Gminy Strryków na rok 2012 polegających 
na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 340.715,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetu Miasta - Gminy Strryków na rok 2012 polegających 
na zmniejszeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 8.827,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających 
na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 340.715,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających 
na zmniejszeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 8.827,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków polegających na przesunięciu 
wydatków bieżących między grupami w ramach rozdziału, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Strona 1 z 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XSFUC-MAJIQ-PFJJU-IANXG-HDPYH. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  54/2012

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 13 czerwca 2012 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 809 283,56 -8 827,00 340 715,00 1 141 171,56 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 329 800,00 329 800,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 112 755,00 -8 827,00 0,00 103 928,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 112 755,00 -8 827,00 0,00 103 928,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 400 170,00 0,00 329 800,00 729 970,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 329 800,00 329 800,00 

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 313 217,88 313 217,88 

    2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 16 582,12 16 582,12 

  85295   Pozostała działalność 82 033,00 0,00 10 915,00 92 948,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 82 033,00 0,00 10 915,00 92 948,00 

bieżące razem: 42 500 124,10 -8 827,00 340 715,00 42 832 012,10 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 329 800,00 329 800,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 782 930,00 0,00 0,00 1 782 930,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  923 460,00 0,00 0,00 923 460,00 

Ogółem: 44 283 054,10 -8 827,00 340 715,00 44 614 942,10 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  923 460,00 0,00 329 800,00 1 253 260,00 

Id: XSFUC-MAJIQ-PFJJU-IANXG-HDPYH. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr  54/2012

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 13 czerwca 2012 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne 

Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych, wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 480.983 480.983 457.983 78.869 379.114 0 23.000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4.983 -4.983 -4.983 0 -4.983 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4.983 4.983 0 0 0 4.983 0 0 0 0 0 0 0 0 
754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 480.983 480.983 453.000 78.869 374.131 4.983 23.000 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 4.983 4.983 4.983 0 4.983 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4.983 -4.983 -4.983 0 -4.983 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4.983 4.983 0 0 0 4.983 0 0 0 0 0 0 0 0 
  75495 Pozostała działalność 

po zmianach 4.983 4.983 0 0 0 4.983 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 2.816.354,56 2.816.354,56 1.947.496,56 1.296.214 651.282,56 0 868.858 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -47.518,62 -47.518,62 0 0 0 0 -47.518,62 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

zwiększenie 379.406,62 379.406,62 0 0 0 0 10.915 368.491,62 0 0 0 0 0 0 

Id: XSFUC-MAJIQ-PFJJU-IANXG-HDPYH. Podpisany Strona 1 z 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



po zmianach 3.148.242,56 3.148.242,56 1.947.496,56 1.296.214 651.282,56 0 832.254,38 368.491,62 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 814.197 814.197 426.525 0 426.525 0 387.672 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -47.518,62 -47.518,62 0 0 0 0 -47.518,62 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 38.691,62 38.691,62 0 0 0 0 0 38.691,62 0 0 0 0 0 0 
  85214 

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 805.370 805.370 426.525 0 426.525 0 340.153,38 38.691,62 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1.384.180 1.384.180 1.373.000 1.213.000 160.000 0 11.180 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 329.800 329.800 0 0 0 0 0 329.800 0 0 0 0 0 0 
  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 

po zmianach 1.713.980 1.713.980 1.373.000 1.213.000 160.000 0 11.180 329.800 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 233.098 233.098 51.065 27.660 23.405 0 182.033 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10.915 10.915 0 0 0 0 10.915 0 0 0 0 0 0 0 
  85295 Pozostała działalność 

po zmianach 244.013 244.013 51.065 27.660 23.405 0 192.948 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 50.243.447 34.120.047,63 27.552.554,71 15.928.709 11.623.845,71 41.58.971,92 1.708.521 0 0 700.000 16.123.399,37 16.123.399,37 1.000.000 0 

zmniejszenie -52.501,62 -52.501,62 -4.983 0 -4.983 0 -47.518,62 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 384.389,62 384.389,62 0 0 0 4.983 10.915 368.491,62 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 50.575.335 34.451.935,63 27.547.571,71 15.928.709 11.618.862,71 4.163.954,92 1.671.917,38 368.491,62 0 700.000 16.123.399,37 16.123.399,37 1.000.000 0 

Id: XSFUC-MAJIQ-PFJJU-IANXG-HDPYH. Podpisany Strona 2 z 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



